no
Duos vult scire. alter religiosus. qui fide quasi
sepius amabat. quorum nequicia infame non latet
nam ambo turpi quasi a locis suis sunt eieci
Indubitata est veritas quod sanctus huius summe
emulatione prematur non consistit in opere operato
sed in opere operante. sed non in exteriori celebratione
aut in iusticia. sed in interiori hominis gratia dispo-
sitione. secundum doctrinam pauli. **Ubi** autem se ipse homo
sed interior. **Quid** igitur non semper est eadem interiori hoc
dispositio que requiritur ad dignam susceptionem. quo
pacto presumit cotidiana accessus sine sic sine alio
homo sit dispositus? **Cotidie** interpellamus illos
laude digno aspectu mentem adducendo. **Zacheum** et
centurionem comparando nos eis. **Vel** adsequenter
hoc sacramentum ad zacheum in anno eius in domum
nostram recipiendo. **Vel** dicendo ad centurionem non
solum inquit dignus est ut intres sub tectum meum
Matth. vii **Nulla** scriptura autentica novi testamenti.
nulla regula. nulla statuta sanctorum patrum tantum vim
faciunt ad cotidianam celebrationem sine ad quos.
Quales sacramentum sed omnes ad presbiteros. **Et** hoc
sunt summi ex nobis de interdictis per curantes
Impletur multi quasi zacheus qui ab anno et vita
eius multum sunt remota. **Ille** debuit esse publicanus
et restituit quadruplum defraudata. **In** idem bonorum
suorum dedit pauperibus. **Et** in frequentissimo desiderio
erat videtur ipsum ut ad maiores confunderet
Da michi tales alter zacheus. **Et** ego dabo
consensum ad cotidie semper videtur. **Ut** in multa